



H31-321^{Q&As}

Huawei Certified Network Professional-MSTP Transmission

Pass Huawei H31-321 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/h31-321.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which of the following are true about the NE ID of an ASON NE?

- A. Each NE ID must be unique in an ASON domain.
- B. The NE ID and IP address of an NE must be in different network segments.
- C. NE IDs must be set before the ASON feature is enabled. After the NE ID of an NE is configured, the NE will not warm reset.
- D. NE IDs, NE IDs, and NE IP addresses are independent from each other.
- E. NE IDs and IP addresses must be in the same format. An NE ID cannot be 0.0.0.0, 1.2.3.4, or 255.255.255.255.

Correct Answer: ABDE

QUESTION 2

The suppression function can be enabled for all alarm of an NE or a board. When an alarm is suppressed, the corresponding NE or board does not monitor this alarm.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: A

QUESTION 3

What do typical methods of testing Ethernet performance on NG-SDH equipment include?

- A. Equipment performance test
- B. Network performance test
- C. System acceptance test
- D. User-defined test

Correct Answer: ABD

QUESTION 4

No fiber connections exist between three rings. The gateway NEs of the three rings are connected to the NMS using different network cables but through the same HUB. What can you do to isolate ECC communication between the gateway NEs?



- A. Disable extended ECC on the three gateway NEs.
- B. Disable the OSI protocol on the three gateway NEs.
- C. Disable DCC access on the three gateway NEs.
- D. Delete the DCC transparent transmission bytes on the three gateway NEs.

Correct Answer: AB

QUESTION 5

Besides input and output electrical specifications, the maximum transmission distance of various types of cables also has relevant ITU-T recommendations. 75-ohm and 120-ohm coaxial E1 trunk cables have the same transmission distance.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

[H31-321 VCE Dumps](#)

[H31-321 Study Guide](#)

[H31-321 Exam Questions](#)